
 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - Ž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Močnik Gregor M 1979 40   SLO 1:28:26 

2. 697 Pirc Darko M 1988 31 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:34:12 

3. 117 Mavrinac Ervin M 1980 39 HOTEL BITORAJ - FUŽINE CRO 1:37:41 

4. 682 Juranić Bojan M 1987 32 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:41:07 

5. 648 Dobrović Ivan M 1982 37 FORREST GUMP CRO 1:41:44 

6. 313 Troha Dalibor M 1979 40 AK VRBOVEC CRO 1:44:39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Močnik Gregor M 1979 40   SLO 1:28:26 

2. 697 Pirc Darko M 1988 31 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:34:12 

3. 117 Mavrinac Ervin M 1980 39 HOTEL BITORAJ - FUŽINE CRO 1:37:41 

4. 682 Juranić Bojan M 1987 32 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:41:07 

5. 648 Dobrović Ivan M 1982 37 FORREST GUMP CRO 1:41:44 

6. 313 Troha Dalibor M 1979 40 AK VRBOVEC CRO 1:44:39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 670 Maksimović Radmila Ž 1974 45 AK ŠIBENIK CRO 1:37:01 

2. 937 Kitak Linda Ž 1972 47   CRO 1:50:17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 675 Drakulić Petko M 1974 45 A.K. PLITVICE CRO 1:29:37 

2. 144 Kitak Dragan M 1974 45   CRO 1:37:36 

3. 938 Kitak Nenad M 1977 42   CRO 1:42:37 

4. 936 Jurešić Valerij M 1971 48   CRO 1:43:51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 675 Drakulić Petko M 1974 45 A.K. PLITVICE CRO 1:29:37 

2. 670 Maksimović Radmila Ž 1974 45 AK ŠIBENIK CRO 1:37:01 

3. 144 Kitak Dragan M 1974 45   CRO 1:37:36 

4. 938 Kitak Nenad M 1977 42   CRO 1:42:37 

5. 936 Jurešić Valerij M 1971 48   CRO 1:43:51 

6. 937 Kitak Linda Ž 1972 47   CRO 1:50:17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 680 Zovko Anita Ž 1962 57 
FILOZOFSKI FAKULTET U 
RIJECI CRO 2:08:03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 920 Maksimović Damir M 1966 53 AK ŠIBENIK CRO 1:40:38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 920 Maksimović Damir M 1966 53 AK ŠIBENIK CRO 1:40:38 

2. 680 Zovko Anita Ž 1962 57 
FILOZOFSKI FAKULTET U 
RIJECI CRO 2:08:03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
 
 

7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 
 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - Ž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 681 Rovanšek Darko M 1955 64 ŠD SODRAŽICA SLO 1:48:24 

2. 694 Kresojević Franjo M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 2:00:05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 681 Rovanšek Darko M 1955 64 ŠD SODRAŽICA SLO 1:48:24 

2. 694 Kresojević Franjo M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 2:00:05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 22 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 663 Močnik Gregor M 1979 40   SLO 1:28:26 

2. 675 Drakulić Petko M 1974 45 A.K. PLITVICE CRO 1:29:37 

3. 697 Pirc Darko M 1988 31 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:34:12 

4. 670 Maksimović Radmila Ž 1974 45 AK ŠIBENIK CRO 1:37:01 

5. 144 Kitak Dragan M 1974 45   CRO 1:37:36 

6. 117 Mavrinac Ervin M 1980 39 HOTEL BITORAJ - FUŽINE CRO 1:37:41 

7. 920 Maksimović Damir M 1966 53 AK ŠIBENIK CRO 1:40:38 

8. 682 Juranić Bojan M 1987 32 CROSS SPORT DELNICE CRO 1:41:07 

9. 648 Dobrović Ivan M 1982 37 FORREST GUMP CRO 1:41:44 

10. 938 Kitak Nenad M 1977 42   CRO 1:42:37 

11. 936 Jurešić Valerij M 1971 48   CRO 1:43:51 

12. 313 Troha Dalibor M 1979 40 AK VRBOVEC CRO 1:44:39 

13. 681 Rovanšek Darko M 1955 64 ŠD SODRAŽICA SLO 1:48:24 

14. 937 Kitak Linda Ž 1972 47   CRO 1:50:17 

15. 694 Kresojević Franjo M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 2:00:05 

16. 680 Zovko Anita Ž 1962 57 
FILOZOFSKI FAKULTET U 
RIJECI CRO 2:08:03 

 


